
MINISTÈRE DES AFFAIRES ÉTRANGÈRES 

DIRECTION DES ARCHIVES 

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve 

Relations commerciales 

Colombie 

1919-1940 

FRMAE 96RC 

Répertoire numérique détaillé 

par Pierre FOURNIÉ, conservateur en chef du Patrimoine 

Paris, 2004 



 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

1920-1932 C-230-1 

1929-sept. 1936 

Oct. 1937-1939 

C-230-2, 3, 
6 

C-230-2 et 
3 

C-230-5 

C-230-6 

C-230-1 

1920-1928 

1920-1923 

1920-1928 

1933-1939 

1920-1939 

1920-1939 

1924-1939 

C-231-1 et 
2 

C-231-3 et 
5 

C-231-4 et 
sd 

277 

ARCHIVES DIPLOMATIQUES  

INVENTAIRE DE LA SERIE RELATIONS COMMERCIALES 1919-1940 

SOUS -SERIE C - COLOMBIE 

NUMERO CONTENU DATES EXTREMES COTES 

COLOMBIE 

Relations commerciales franco-colombiennes 

Relations entre la Colombie et les autres pays ; questions 

douanières 

Exportations 

Informations commerciales 

Relations commerciales franco-colombiennes 

Relations entre la Colombie et les autres pays ; questions 

douanières ; informations commerciales 

I d .  

Affaires diverses ; affaires intérieures 

questions financières ; chemins de fer ; postes et 

télégraphes 

Affaires industrielles (litige entre la société Electro 
Entreprise et le gouvernement colombien) 


