

**MINISTÈRE DES AFFAIRES ÉTRANGÈRES**  
**DIRECTION DES ARCHIVES**  
**Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve**

**Relations commerciales**

**Colombie**

**1919-1940**

**FRMAE 96RC**

**Répertoire numérique détaillé**

par Pierre FOURNIÉ, conservateur en chef du Patrimoine

Paris, 2004

**ARCHIVES DIPLOMATIQUES**  
**INVENTAIRE DE LA SERIE RELATIONS COMMERCIALES 1919-1940**

SOUS-SERIE C - COLOMBIE

NUMERO	CONTENU	DATES EXTREMES	COTES
	<b>COLOMBIE</b>		
1	Relations commerciales franco-colombiennes	1920-1932	C-230-1
	Relations entre la Colombie et les autres pays ; questions douanières	1920-1928	C-230-2 et 3
	Exportations	1920-1923	C-230-5
	Informations commerciales	1920-1928	C-230-6
2	Relations commerciales franco-colombiennes	1933-1939	C-230-1
3	Relations entre la Colombie et les autres pays ; questions douanières ; informations commerciales	1929-sept. 1936	C-230-2, 3, 6
4	Id.	Oct. 1937-1939	
5	Affaires diverses ; affaires intérieures	1920-1939	C-231-1 et 2
6	questions financières ; chemins de fer ; postes et télégraphes	1920-1939	C-231-3 et 5
7	Affaires industrielles (litige entre la société Electro Entreprise et le gouvernement colombien)	1924-1939	C-231-4 et sd